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Territoires/Responsabilités : Éthiopie, Djibouti, Érythrée Mme Irina Litvinova
Agente de promotion commerciale
Automobile; Produits de consommation; Matériel et services
d'énergie électrique; Industries forestières
Courriel : irina.litvinova@dfait-maeci.gc.ca

M. Valery Makarov
Agent de promotion commerciale
Produits de construction; Promotion des investissements /
Alliances stratégiques
Courriel : valery.makarov@dfait-maeci.gc.ca

Décalage horaire H.N.E. : -3

M. Roger Simmons
Consul général
Courriel : roger.simmons@dfait-maeci.gc.ca

Heures d'affaires : lundi-jeudi: 0800-1700; vendredi: 0800-
1230

Décalage horaire H.N.E. : +7

M. John Schram
Ambassadeur

M. Rod Johnson
Consul
Délégué commercial principal 
Automobile; Matériel et services d'exploitation du pétrole et y Telahun Workeneh 
du gaz
Courriel : rod.johnson@dfait-maeci.gc.ca

Agent commercial
Produits, services et technologies autochtones;
Technologies de fabrication de pointe; Matériaux de pointe; Mme Lilya Panova 
Aérospatiale et défense; Technologies et machines Agente de promotion commerciale
agricoles; Agriculture, aliments et boissons; Arts et Technologies de fabrication de pointe; Produits chimiques;
industries culturelles; Automobile; Bio-industries; Produits de Industries de l'environnement; Matières plastiques 

construction; Produits chimiques; Produits de 
consommation; Politique économique et commerciale 
Courriel : telahun.workeneh@dfait-maeci.gc.ca

M. Allan Edwards
Deuxième secrétaire (Affaires commerciales)
Consul - Directeur, Programme de développement des 
investissements
Promotion des investissements / Alliances stratégiques 
Courriel : allan.edwards@dfait-maeci.gc.ca

Mme Martine Moreau
Déléguée commerciale
Aérospatiale et défense; Transports urbain et ferroviaire; Les 
services et grands projets; Industrie spatiale 
Courriel : martine.moreau@dfait-maeci.gc.ca

M. Doug D. McCracken
Agent à l'expansion des affaires
Agriculture, aliments et boissons; Poissons et fruits de mer;
Produits de consommation; Technologies et machines
agricoles
Courriel : doug.mccracken@dfait-maeci.gc.ca

Mme Jane Shaw
Agente à l'expension des affaires
Arts et industries culturelles; Bio-industries; Industries de
l'environnement; Industries de la santé; Produits de
consommation; Produits, services et technologies
autochtones
Courriel : jane.shaw@dfait-maeci.gc.ca

M. James P. Sheehan
Agent à l'expansion des affaires
Industries forestières; Marchés gouvernementaux; Matériel
et services d'énergie électrique; Produits de construction;
Technologies des océans
Courriel : jim.sheehan@dfait-maeci.gc.ca

Mme Colette C. Quenzer
Adjointe à l'expansion des affaires 
Courriel : colette.quenzer@dfait-maeci.gc.ca

M. Brian Vescovi
Agent à l'expansion des affaires 
Matériaux de pointe; Technologies de fabrication de pointe; 
Technologies de l'information et télécommunication 
Courriel : brian.vescovi@dfait-maeci.gc.ca

Mme Treena Colby
Adjointe à l'expansion des affaires 
Courriel : treena.colby@dfait-maeci.gc.ca

Courriel : lilya.panova@dfait-maeci.gc.ca

Mme Marina Fomitcheva
Agente de promotion commerciale 
Technologies et machines agricoles 
Courriel : marina.fomitcheva@dfait-maeci.gc.ca

Mme Natalia Churilova
Assistante administrative principale 
(Promotion commerciale)
Courriel : natalia.churilova@dfait-maeci.gc.ca

Mme Valentina Kalinkina
Assistante administrative (Promotion commerciale) 
Courriel : valentina.kalinkina@dfait-maeci.gc.ca

Fédération de Russie

Moscou
Ambassade du Canada en Russie
Adresse :
Starokonyushenny Pereulok 23 
Moscou, Russie, 121002

Adresse postale :
Starokonyushenny Pereulok 23 
Moscou, Russie, 121002

Tél. (011-7-095) 956-6666
Téléc. (011-7-095) 232-9949
Courriel mosco-td@dfait-maeci.gc.ca
Web http://www.infoexport.gc.ca/ru

Territoires/Responsabilités : Russie, Arménie, Ouzbékistan

Heures d'affaires : lundi-vendredi: 0830-1700

Décalage horaire H.N.E. : +8

M. Rodney (Rod) Irwin
Ambassadeur
Courriel : rodney.irwin@dfait-maeci.gc.ca

M. Graham Rush
Ministre-conseiller (Affaires commerciales)
Gestionnaire du programme de promotion du commerce 
extérieur
Courriel : graham.rush@dfait-maeci.gc.ca

Saint-Pétersbourg

Consulat général du Canada à Saint- 
Pétersbourg
Adresse :
32, Malodetskoselsky Pkt 
Saint-Pétersbourg, Russie

Adresse postale :
32, Malodetskoselsky Pkt 
Saint-Pétersbourg, 198013, Russie

Tél. (011-7-812)325-8448
Téléc. (011-7-812) 325 83 93 
Courriel spurg@dfait-maecj.gc.ca 
Web http://www.infoexport.gc.ca/ru

Territoires/Responsabilités : Le nord-ouest de la Fédération 
de Russie comprenant Saint-Pétersbourg, la République de 
Carélia et les régions de Arkhangelsk, Leningrad, 
Mourmansk, Novgorod et Pskov

Heures d'affaires : lundi-vendredi: 0900-1700

Décalage horaire H.N.E. : +8

M. Gilles Couturier
Conseiller (Affaires commerciales)
Délégué commercial 
Métaux, minéraux et équipement, services et technologies Dr. Anna Biolik 
connexes; Matériel et services d'exploitation du pétrole et du Consule générale

Courriel : spurg@dfait-maeci.gc.cagaz
Courriel : gilles.couturier@dfait-maeci.gc.ca

M. Patrick Boulanger
Deuxième secrétaire (Affaires commerciales)
Délégué commercial
Arts et industries culturelles; Bio-industries; Politique 
économique et commerciale; Industries de la santé; Accès 
au marché
Courriel : patrick.boulanger@dfait-maeci.gc.ca

Mme Julia Drew-Watt
Troisième secrétaire (Affaires commerciales)
Déléguée commerciale
Aérospatiale et défense; Technologies de l'information et 
télécommunication; Transports urbain et ferroviaire; Science Courriel : andrei.galaev@dfait-maeci.gc.ca 
et technologie; Industrie spatiale 
Courriel : julia.drew-watt@dfait-maeci.gc.ca

Mme Margarita Sandal
Agente commerciale
Agriculture, aliments et boissons; Industries de 
l'environnement; Industries de la santé; Industries 
forestières; Produits de consommation; Produits de 
construction; Technologies et machines agricoles 
Courriel : margarita.sandal@dfait-maeci.gc.ca

Éthiopie
Ambassade du Canada en Éthiopie
Adresse :
Higher 23, Kebele 12, Maison no. 122 
Addis-Abeba, Éthiopie

Adresse postale :
C.P.1130
Addis-Abeba, Éthiopie

Tél. (011-251-1)71-30-22
Téléc. (011-251-1) 71-30-33 
Courriel addis@dfait-maeci.gc.ca 
Web http://www.infoexport.gc.ca/et/

M. Andrei Galaev
Agent commercial
Technologies de l'information et télécommunication; Matériel 
et services d'exploitation du pétrole et du gaz; Transports 
urbain et ferroviaire
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